BAA

            О НАГРАЖДЕНИИ МЕДАЛЬЮ "ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД В
          ГОДЫ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 1941-1945 ГГ".

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         6 октября 1994 г.
                               N 231

                            (САМР 94-10)

     В  соответствии  с Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики  от 23.04.1992 г.  N  100  "О  гражданах  Приднестровской
Молдавской Республики, награжденных государственными наградами Союза
ССР" и на основании решения Дубоссарского городского Совета народных
депутатов от 3 октября 1994 г., протокол N 3/2 постановляю:

     I.  Вручить  удостоверение  "За доблестный труд в годы  Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг." работникам тыла:

 1. БЕЛКА         Софии Ивановне
 2. ГОРБАНЕВУ     Павлу Викторовичу
 3. КАЛЬЯН        Тимофею Евтихиевичу
 4. КАНТЕЕВОЙ     Марии Ибрагимовне
 5. МАКОВСКОЙ     Анне Иосифовне
 6. МИТИТЕЛ       Нине Васильевне
 7. МИТИТЕЛ       Константину Ивановичу
 8. НИКОЛАЕВОЙ    Лидии Ивановне
 9. ПЕКАРЕВСКОЙ   Риве Мееровне
10. ПЯТАКОВОЙ     Полине Петровне
11. РЫБАКОВОЙ     Марии Якимовне
12. СИДНИХИНОЙ    Клавдии Ивановне
13. СИДОРЕНКО     Клавдии Александровне
14. СИТНИКОВОЙ    Александре Владимировне
15. СТОРОЖУК      Ефросинье Петровне
16. ТОЛМАЧЕВОЙ    Ольге Ивановне
17. УСТИНОВОЙ     Кире Александровне
18. ХРИСТИНУ      Федору Лазаревичу
19. ШУПИНСКОЙ     Антонине Дмитриевне

     II. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел.5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Чикир С.Ф., инженер, тел.5-20-17,
                            ГП ГВЦ